
Uchwała Nr 19/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 17 lutego 2023 r. 
 
w sprawie: wniosku o przyznanie odznaczeń honorowych dla członków naszego Okręgu. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt  

10 i 11 Statutu PZW postanawia: 

zatwierdzić Protokół Komisji Odznaki z wnioskiem o przyznaniu odznaczeń honorowych 

członkom naszego Okręgu w ilości zgodnie z przyznanym limitem i załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

Komisja proponuje przyznać Złotą Odznakę PZW z Wieńcami - 4 kandydatom, Złotą Odznakę 

PZW – 4 kandydatom, Brązową Odznakę PZW – 20 kandydatom i medal za Zasługi w 

Rozwoju Wędkarstwa – 8 kandydatom. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


